Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2022

O Município de Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato Grosso, torna público aos interessados, a SUSPENSÃO da
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, Conforme Especificado no Processo de Licitação Nº. 020/2022 na
Modalidade Tomada de Preço Nº. 01/2022, Tipo Menor Preço com a finalidade de receber propostas pertinentes a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE FISIOTERAPIA (UNIDADE
DESCENTRALIZADA DE REABILITAÇÃO) NO MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 339/2021
FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, PROVENIENTE DA RESOLUÇÃO CIB Nº 139/2015 E PORTARIA 078/2021/GBSES,
conforme memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico financeiro, anexos ao edital correspondente.
Tendo em vista a analise do Protocolo de Impugnação ao Edital apresentado pela empresa LP DOS SANTOS MAT
P/CONSTRUÇÃO ME, inscrita no CNPJ: 05.511.353/0001-70. O presente processo ficará suspenso até determinação de
nova data, que será devidamente publicada nos meios de comunicação competentes. BJA - MT, 14 de Março de 2022.
Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c213e169

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial